
Nome CPF Motivo

ABRAÃO DE OLIVEIRA COSTA

074.***.***-

29 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA DOS SANTOS NERY

045.***.***-

99 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA RODRIGUES MAINENTI

010.***.***-

54 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDER DE PAULA RODRIGUES

129.***.***-

51 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE GOUVEA DE MEIRELLES

541.***.***-

34 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE MAIA DE OLIVEIRA

052.***.***-

00

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALINE CRISTINE PINTO VENANCIO 

RIBEIRO

117.***.***-

98

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ALOISIO MONFORTE DE MELLO

000.***.***-

01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALOISIO WERNECK PEREIRA

119.***.***-

62 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMARO SILVIO ROSA LUCAS

104.***.***-

03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMAURILHOGONÇALVESFILGUEIRAS

488.***.***-

91 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA ROSA DA SILVA

145.***.***-

25 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLÁUDIA ALVARENGA CARNEIRO

065.***.***-

08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA QUEIROZ DE SOUZA

077.***.***-

95 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA MARIA RUBENS TORRES

035.***.***-

01 O NIS é inválido.

ANA PAULA DOS SANTOS CASTILHO 

MENDONÇA

094.***.***-

17

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

ANDERSON VIANA NEVES

122.***.***-

08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRÉ FABRÍCIO SILVA

085.***.***-

00 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREY JOSUÉ DE SOUZA SANTOS

153.***.***-

45 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZA DUARTE MEMELLI MEDONCA

129.***.***-

12

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ANTONIA FERNANDA PAIVA REIS

607.***.***-

74 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA

113.***.***-

79 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANTONIO PEREIRA DA SILVA

040.***.***-

30 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES DA 

SILVA

146.***.***-

08 O NIS é inválido.

AYMÊ CARVALHO PINHEIRO

136.***.***-

84 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA SILVA RIBEIRO

139.***.***-

70 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIS YARA MOTTA JANTSCH

030.***.***-

39 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO ARAUJO DA SILVA

136.***.***-

61 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARINE PEREIRA REBONATTO

116.***.***-

57 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA SOUZA DOS SANTOS

090.***.***-

01

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

CARLOS ARAÚJO PINHEIRO

150.***.***-

09 O NIS é inválido.

CARLOS EDUARDO ALVES DE MELLO

098.***.***-

67 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ZEMAR TIMOTEO SOUZA

117.***.***-

28 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLÁUDIA GUEDES CARDOSO

119.***.***-

36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEANNE CASSIANO DA SILVA

065.***.***-

71 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLESIO DE ALMEIDA LOPES

192.***.***-

31 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEVSON AMÂNCIO PEREIRA

098.***.***-

60 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISPIM XIMENES NETO

028.***.***-

50

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

DANDARA DOS SANTOS SILVA

123.***.***-

90 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE DA COSTA MENDONCA

085.***.***-

70 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL FERNANDES DE CASTRO

086.***.***-

78 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANILO MAIA DE OLIVEIRA

132.***.***-

02

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

DAVID DA SILVA MORINE

107.***.***-

67 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DÉBORA PEREIRA BASTOS

150.***.***-

75 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DÉBORA REY DA SILVEIRA

157.***.***-

01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DECIO PARAISO DA SILVA

107.***.***-

63 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUSILENE DE SOUZA TRINDADE

985.***.***-

91

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

DIEGO FRANCISCO GOULART DA COSTA

118.***.***-

20 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNALVA DA SILVA SOUZA

127.***.***-

36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE DOS SANTOS DA SILVA ARAUJO

097.***.***-

03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA FRANCO DA SILVA

148.***.***-

22

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ELIVONE LOPES DA SILVA

840.***.***-

00 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE

090.***.***-

74

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

EMILIA CRISTINA MACHADO DE FARIAS

042.***.***-

40 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIMARA KATIANA LEOCADIO DE 

OLIVEIRA

050.***.***-

40

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ERIVELTON PINTO ROSA

109.***.***-

61 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERARD MIGUEL ELIAS NETO

170.***.***-

28 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FÁBIO PAULA DO AMARAL

035.***.***-

09 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE ALONSO DE FREITAS BARROS

164.***.***-

39 O NIS é inválido.

FELIPE DE BRITES PRATA

151.***.***-

99 O NIS é inválido.

FELIPE FERREIRA

126.***.***-

03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE THIAGO LIMA DO NASCIMENTO

132.***.***-

08

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

FERNANDO JELSON SILVA RIBEIRO

113.***.***-

14 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE LUIZ CERQUEIRA CARVALHO

110.***.***-

60

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

FILLIPE NOLASCO FRANÇA

126.***.***-

13 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA BARBOSA FERREIRA

169.***.***-

69

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

GABRIELA BARRETO DA SILVA

062.***.***-

50 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS

165.***.***-

36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLA LIMA DA SILVA CARVALHOSA

162.***.***-

83 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SILVA DE SOUSA

461.***.***-

80 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELLE DE JESUS PAVÃO COSTA

116.***.***-

77 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME DE AQUINO SILVA

162.***.***-

19 O NIS é inválido.

GUSTAVO DA SILVA ALVES

100.***.***-

57

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

HENRIQUE DIAS GOMES

113.***.***-

76 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INÊS CRISTINA NASCIMENTO CAETANO

133.***.***-

29

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

INGRID BATISTA BORGES

138.***.***-

83

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ISABEL CRISTINA MATIELLI LOPES

119.***.***-

95 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLE DA ROCHA SILVA CORDEIRO

147.***.***-

51 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVAN SOARES LIMA

094.***.***-

60 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIERE DE QUEIROZ FARIAS

071.***.***-

65 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENIFFER PEREIRA MILOSKY

143.***.***-

05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JÉSSICA MORAIS CUNHA

094.***.***-

44 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA TORRETTI DA COSTA

387.***.***-

69 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOÃO HENRIQUE DE SOUZA MENDONÇA

100.***.***-

05 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA

033.***.***-

42 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOÃO MARCOS OLIVEIRA MORAES

123.***.***-

10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONAS FERRARI MORAIS

091.***.***-

08

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

JOSE MARTINS TORRES JUNIOR

965.***.***-

72 O NIS é inválido.

JULIANA DA FONSECA MARTINS

158.***.***-

32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JULIANA DA SILVA NUNES

117.***.***-

95 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE ROSA FELICIO MOTA

128.***.***-

74 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR ALVES DA SILVA

104.***.***-

40 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATHERINE GOES DUARTE

149.***.***-

59 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIUCIA KAREN RODRIGUES DA SILVA

104.***.***-

07 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUAY HENRIQUE MARINHO BAPTISTA

163.***.***-

45

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

KERLI MACHADO DA SILVA

065.***.***-

77

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

LAURA ALMEIDA DA RESSURREIÇÃO

148.***.***-

07 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO GOMES DA SILVA

104.***.***-

54

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

LETICIA NERY ALVES SANTANA

139.***.***-

08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETÍCIA PINTO FELIX VALADÃO

159.***.***-

03 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA SILVANO DA SILVA

155.***.***-

42 O NIS é inválido.

LIDIANA MUZARANHA

229.***.***-

36 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE DE FREITAS E SILVA

054.***.***-

32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA VALERIO GONCALVES

146.***.***-

10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN DOMINGOS DA SILVA

145.***.***-

84 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS CAETANO DE OLIVEIRA

123.***.***-

12 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS CAYQUE DA SILVA RAMOS

171.***.***-

08 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DOS SANTOS PENEDO

164.***.***-

42 O NIS é inválido.

LUCIANA DOS SANTOS SILVA

095.***.***-

29 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANO TEODOSIO DO NASCIMENTO 

JUNIOR

104.***.***-

70 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUI MARINS

149.***.***-

38 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO DE MATOS CHRISOSTOMO 

JUNIOR

129.***.***-

58 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARCELE FLORENCIO DE OLIVEIRA

132.***.***-

32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELLE RIBEIRO SIMÕES

134.***.***-

41 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO BLANCO NOGUEIRA

102.***.***-

93 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ROBERTO VALVERDE 

FIGUEIREDO

016.***.***-

31 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA PENHA ROGERIO DE OLIVEIRA

102.***.***-

23

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

MARIA ESTELA MORAES LEMOS

849.***.***-

10 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSÉ DA SILVA

877.***.***-

72 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA KARLA BELO DA SILVA TAVARES

138.***.***-

76

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

MARIANA FREIRE CAMPOS

150.***.***-

90 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA SANT ANA DE SOUZA

144.***.***-

01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIVANE LOURDES FERNANDES DA 

SILVA

151.***.***-

09

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MAX MOURA DA SILVA

086.***.***-

48 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYKON TEIXEIRA PRADO

136.***.***-

37

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MICHELLI RODRIGUES RANGEL

034.***.***-

88 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIA MARTINS REBULI

923.***.***-

00 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA DA SILVA LOPES LEAO

094.***.***-

90

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

MÔNICA DE OLIVEIRA LIMA MONFORTE

023.***.***-

41 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIARA CARLA DOS SANTOS MANHÃES

182.***.***-

82

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

NATASHA DE AZEVEDO NASCIMENTO

146.***.***-

79 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHÁLIA PIMENTEL LIMA

058.***.***-

30 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICHOLAS CARVAS GOMES

135.***.***-

26 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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NÚBIA TATIANA DE FIGUEREDO

167.***.***-

10

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

OHANA OLIVEIRA ZUZA DA SILVA

092.***.***-

88 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSEIAS MARTINS MAGALHAES

117.***.***-

52

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.

PALOMA KESSELER DE CAMPOS

134.***.***-

39 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA NICKNIG DE SOUZA

126.***.***-

18

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil.

PATRICIA LIMA DA SILVA CARVALHOSA

044.***.***-

66 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA REGINA AVANCINI SEABRA

813.***.***-

00 O NIS é inválido.

PAULO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA

116.***.***-

66 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HUGO CUNHA MILITÃO BAPTISTA

174.***.***-

52 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA RODRIGUES VIDEIRA

005.***.***-

25 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA TRINDADE DA SILVA TINOCO

115.***.***-

88 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA VILAS BOAS FERREIRA AIRES

162.***.***-

63

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

PRISCILLA ANDRADE MENDES

137.***.***-

00 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILLA DÁLIA SANTIAGO ALVES

137.***.***-

41 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL TELLES DE MELLO

097.***.***-

67 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL VIANNA DE BARCELLOS

057.***.***-

74 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON HENRIQUE CARVALHO COUTO

146.***.***-

29 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL RODRIGUES SILVA

109.***.***-

20 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL LEITE WAINFAS

126.***.***-

61

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

RAQUEL RODRIGUES GUEDES

133.***.***-

65 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECA ANAMARIA REIS SILVA

160.***.***-

58 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE DA SILVA FERREIRA

122.***.***-

73 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ROBERTA G DA S DE ALCANTARA

053.***.***-

36

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

ROBSON BOTELHO GONÇALVES DE 

OLIVEIRA

095.***.***-

27 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO FILGUEIRAS DA SILVA PIRES

088.***.***-

23 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN DOS SANTOS LIMEIRA

149.***.***-

44 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA BRASIL CARVALHO DE QUEIROZ

136.***.***-

50 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA PEREIRA DOS SANTOS BRAGANÇA

154.***.***-

61

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SAULO BARCELLOS

058.***.***-

39

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

SÉRGIO DE SOUZA NASCIMENTO

011.***.***-

89 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA NUNES GRACIANO ARAUJO

098.***.***-

32 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUSANA MACIEL NUNES DE ARAUJO

102.***.***-

92 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAÍSA DA SILVA PIRES

141.***.***-

38 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA DE SOUZA FREITAS

114.***.***-

38 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TARCILLA CARVALHO DE LIMA

150.***.***-

16 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA DA SILVA SANTOS

124.***.***-

42 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE SANTOS DE SOUZA

133.***.***-

75 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIANE SAMPAIO MACHADO

177.***.***-

03

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

THAÍS DE OLIVEIRA CAMPOS

134.***.***-

01 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO ANDRADE NASCIMENTO BARROS

102.***.***-

09 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO ACHADO MARQUES

106.***.***-

31

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada.

VALDIRIA FREIRE DE MENDONCA

012.***.***-

81 O NIS é inválido.

VANA GOMES NETO RANGEL

108.***.***-

40

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído.
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VERONICA DE CÁSSIA JACUTINGA 

FERREIRA

133.***.***-

57 O NIS é inválido.

VINÍCIUS ALVES CIRILO

397.***.***-

46 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALACE JÚLIO CUSTÓDIO

110.***.***-

50 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WERTON ALEXANDER DA ROCHA

092.***.***-

02 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM DA SILVA LOPES RIBEIRO

161.***.***-

60 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YOHANN DA ROCHA RISSO

122.***.***-

66 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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